
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Konserwacja zieleni na terenie Miasta Bełchatowa w 2017 r.
 

Przedmiot zamówienia Konserwacja zieleni na terenie Miasta Bełchatowa w 2017 r.
- usługi  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 40.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2017-03-13  
Data publikacji do 2018-04-13  
Termin składania ofert 2017-04-18  

Numer ogłoszenia Numer ogłoszenia o zamówieniu 2017/S 050-092117 z dnia
11.03.2017 r.  

Cpv

77211500-7 Usługi pielęgnacji drzew
77211600-8 Sadzenie drzew
77300000-3 Usługi ogrodnicze
77310000-6 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów
zielonych
77314100-5 Usługi w zakresie trawników
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie?
Czy oferta częściowa?

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty: 1 737 148,80 zł
Cena najwyższej oferty: - zł



 
Wybrano następującą ofertę

Firma:

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Gospodarki
Mieszkaniowej Sp. z o.o.
– Lider Konsorcjum
GNOM Sp. z o.o.
– Uczestnik Konsorcjum

REGON:
590002230 – Lider Konsorcjum
 
470749834 – Uczestnik
Konsorcjum

Kod pocztowy:
97-400 – Lider Konsorcjum
 
92-518 – Uczestnik Konsorcjum

Miasto:
Bełchatów – Lider Konsorcjum
 
Łódź – Uczestnik Konsorcjum

Województwo: Łódzkie

Powiat:

BEŁCHATOWSKI – Lider
Konsorcjum
 
M. ŁÓDŹ – Uczestnik
Konsorcjum

Adres:

ul. Czyżewskiego 7,
97 – 400 Bełchatów
– Lider Konsorcjum
 
ul. Techniczna 20,
92 – 518 Łódź
- Uczestnik Konsorcjum

  

Telefon: 44 632 37 73 – Lider
Konsorcjum

Fax: 44 632 62 33
Cena wybranej oferty netto: 1 603 110,00 zł
VAT:    134 038,00 zł
Cena wybranej oferty brutto: 1 737 148,80 zł

 



Załączniki

 Tablica Ogłoszeń.pdf (337,3 KB)

 umowa 320.17 z 10.05.2017.pdf (5,31 MB)

 Aneks.pdf (371,29 KB)

 Aneks nr 2 do umowy 320_17.pdf (419,76 KB)

 Aneks 3.pdf (421,99 KB)

 Aneks 4.pdf (444,14 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/241546/Tablica Ogłoszeń.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/244398/umowa 320.17 z 10.05.2017.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/259010/Aneks.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/268099/Aneks nr 2 do umowy 320_17.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/274213/Aneks 3.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/274214/Aneks 4.pdf.html

